
ANEXO II

RELAÇÃO DE FOI ÍPF TÉCNICA - RET

PROCESSO IBAMA

02001.007335/2005-97
AUTORIZAÇÃO In0/ ano]

RI. I [n°/ano] (para preenchimento
do Ibania]

VALIDADE DA REI

[datadefinida]

•^Ol \Q / ZOZO

\ emissão de uma nova RE I invalida automaticamente a RE I anterior Verificar os procedimentos para
verificação no corpo da respectiva autorização I \b\o).

I)eclaro, para os dev idos fins, que toda aequipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para
realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o Cadastro lecnico Federal
de Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - ( 11 Ali)A e OS respectivos Conselhos de Classe,
quando existirem.

NOMi

Fabiana Heidrich Amorim

Fernanda dos Santos

Filipe Põerschke
Leoni Lourenço Pereira da Silva Neto
Raphael Farage Freitas
ITinia Araújo Ramos
Vanessa Miranda Reis

Adriana Fonseca de Faria

Bárbara Simone Santana
Daniel Silvestri Buratto

Jorge Matheus Vivan
Juliana Martins de Freitas
Juliano César Hillesheim

rhatianade Oliveira Pinto

CPF

003.861

58S.897

053818

040827

140.048

182.146.

816.524

041.108

041.278

005 269

032 766

Curitiba, 2B de maio de 2018
Porto Pontal Paraná importação e Exportação S.A.

Antônio José de Manos Patrício Júnior

Presidente

7Q0..4X

978-30

720-58

599-61

839-03

701 -91
118-13

008-12

459-00

089-01

729-69
%Q„2-7

039-26

Io Neto

FORMAÇÃO

Bióloga
Bióloga
Biólogo
Biólogo
Biólogo
Bióloga
Médica Veterinária

Bióloga
ografa

Biólogo

Oceanógrafo
Oceanògrafa
Biólogo
Bióloga

«MJlUdsr Jc- Estudos Ambientais
iETRA TECH ENGENHARIA ECONSULTORIA LTDA

. USO EXCESSIVO DOIBAMA

IISSAU DURI i I HIMt

|ln^,r„MI| 2MÇC\^\1<^
V.it..!. II .i RI r.i.i.l;^

VVAI.lDAOf DfJSTA RLLACÃO UtVt UH i hNitSLRl • >A NO SITIO PU-TROnIIX) iiücm pagina
..'•i




